

Tobe Trading Aps

CVR-nr.: 41958243

Rattisoddevej 30
9830 Tårs

Årsrapport
17. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Tonni Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tobe Trading Aps Rattisoddevej 30 9830 Tårs
	CVR-nr: 41958243 Regnskabsår: 17/12/2020 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har igen i år primært bestået af håndværkervirksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 6.717. Selskabets samlede aktivmasse på kr. 174.544 og egenkapitalen er kr. 33.283.

Årets overskud foreslåes fordelt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være lidt utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 17. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.257
Resultat af ordinær primær drift		-7.257
Øvrige finansielle omkostninger		-1.350
Ordinært resultat før skat		-8.607
Skat af årets resultat		1.890
Årets resultat		-6.717
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.717
I alt		-6.717

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Råvarer og hjælpematerialer		59.905
Varebeholdninger i alt		59.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.785
Udsudte skatteaktiver		1.890
Tilgodehavender i alt		4.675
Likvide beholdninger		109.964
Omsætningsaktiver i alt		174.544
AKTIVER I ALT		174.544

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-6.717
Egenkapital i alt		33.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.245
Skyldig moms og afgifter		2.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.261
Gældsforpligtelser i alt		141.261
PASSIVER I ALT		174.544